Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  ноября 2025 года                                                                                 № 1382
                                                         г. Могоча

О внесение изменений в состав рабочей группы межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Состав рабочей группы межведомственной комиссии утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 30 июля 2025 года № 949 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Могочинском муниципальном округе», изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Могочинского

муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Могочинского муниципального округа

   от 11 ноября 2025 года № 1382
СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях
	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	- глава Могочинского муниципального округа,
 председатель рабочей группы ;

	Галикаева
Наталья Анатольевна
	-  заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам,  заместитель председателя рабочей группы;

	Мингалова

Юлия Анатольевна
	- главный специалист по охране труда, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Платонова

Елена Вячеславовна

Бородина

Надежда Владимировна

Александрова

Наталья Сергеевна

Дмитриева

Елена Викторовна
Кузьминых

Юлия Владимировна
Зорина

Наталья Михайловна

Тельнева

Любовь Юрьевна
	-  заместитель главы Могочинского муниципального округа-председатель Комитета по финансам;
- врио заместителя главы Могочинского муниципального округа по территориальному развитию;
- консультант Управления правовой и кадровой работы администрации Могочинского муниципального округа;

- начальник Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;
- начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа

- руководитель МКУ «Центр МТО»;

- начальник Могочинского и Тунгиро-Олекминского отдела Государственного Казенного учреждения «Краевой центр занятости населения Забайкальского края».